МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»
Постановление

10.04.2018 г.                                      № 15                                    п.Октябрьский

       На основании Постановления администрации МО «Кяхтинский район» № 155 от 10.04.2018 г. постановляю:
1. Утвердить План противоэпизоотических мероприятий на 2018 г. по администрации МО СП «Большекударинское» (приложение 1)
1. Специалисту администрации поселения МО СП «Большекударинское» осуществлять достоверный учет поголовья сельскохозяйственных животных и птиц в хозяйствах всех форм собственности
1. Рекомендовать ветеринарному специалисту обеспечить полный охват всего восприимчивого поголовья противоэпизоотическими мероприятиями.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО СП «Большекударинское»                       Г.И.Пылдоржиева

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.emf